ymago talis vel talis vel fantasma vel pas
sio sequēs. Qd si fuit cursus ordinatus vt
in virtuosis nemo dubitauerit qn̄ oriaſ in de
fauissimā et mirabilis armonia veluti cytha
redorum multorum citharis sanctū in citharis
fuis. quā ipa in habitat sapiētia delectat
audire. Alioqñ resultat horrēda pr̄fus et
amarissima tumultuacō tanq̄ maris refran
gentis inſe et ad cautes flodus ſuos puto
nō ob aliud diriffe prophetā. Cor imp̄i tāq̄
mare feruens. Demiq; ſicut dixim⁹ de ymagi
natia virtute. Ita pportiōli ſuo mō tradu
cere poſſum⁹ ad potētias ſupiores nō orgai
zatas que fūt racō et ſpūs. quāuis ad act⁹
iſtaq̄ potētiaq̄ nō ſequatur de pſe corporis
inmutacō quēadmoꝝ virtus ymaginatia
mutat illud. Sfit tamē ut actuata rebemēt
ipa racō rapiat ad ſe quodāmō potētia yma
ginatia et ab actu ſuo fuſpedat eā. Sicut ipē
ſpū ſimilit̄ actuatus rapit ad ſeracō et
yaginationē ut neſtitat q̄ hmoi eſtan in
corpe vel ex corpus ea que videt intelligat
Kursus fit aliquā redundātia ſupiorum harū
potētiaq̄ in inferiores quēadmoꝝ b̄titudo
anime redūdat in corpus et dotabit illud

Cōſideracō viceſiāpa de decacordō psal
teio cithā ſpūali et mīstica et de cord ei⁹

Affioēs eplices spūales rōnales
et aiales reddūt in virtuof psal-
teriū decacordū cū cātico in cithā-
Spūs enī quadā appropacōe
loqmur psallit. ratio cātat. sensus cythari-
zat. Videamus in p̄mis de psalterio mistico
qd ad exēplar cordis. sicut et citharā ars
ipa fabricauit. Noicm⁹ ḡ corpus seu lignū
nři psalterij vim affectuā supiore in q̄ tot
corde sonabiles extēse fūt. quot sunt vīta-
tis assertiones. ut q̄ deus p̄ nr̄ est. q̄ deus
in celis est q̄ de⁹ iust⁹ iudex est et ita de t̄liq̄s
q̄ si digito aliquo studiose meditacōis s̄ne
qd nimis spūs hab̄ plectr⁹ discrecōis quo
tēdit et remittit cordas fētentiose vītatis
Kursus corde tales debito modeāmē tēse et
p̄cūsse ēddūt sonos varios scđm valetatē
passionū. Ita ut amor qui est gnalis et radi-
calis passio. stabilit̄ p tenore. Porro deē
reliq̄ passiones effitiūt deē sonos alios p̄n
cipales. De somis enī lateālib⁹ et appēdīcīs
nō est numer⁹. sicut nec de hmoī passioib⁹
Constituam⁹ si plac̄ p maūductione exem-
plari psalteiū aliqd deē cordaz et deē oīo
nis dnīcē sentēcīs sicut ex deē p̄ceptis iū
p̄gmacōē augustini vel ex alijs scripture
locis fabulai potuerat. Primā cordā suīm⁹

ex hoc nomine pater. Et hec appellatur p̄nalis
ad op̄co. sed etiam in hoc nomine noster. quod appellatē
finalis associacō. hēmus tertiam cū dicē. in
celis. hec est dei exaltacō. Hoc enim alias sep-
tem iuxta septē peticōes. que sunt diuinī noīis
sc̄ificatio. Sanctificet nomen tuū. dei dñatio
Aduemiat regnū tuū. voluntatū dñe et huā-
ne vnitio. fiat voluntas. t. sicut in e. et in terra
propria defectio. panē n̄m. co. da no. ho. debi-
to et multiplicacō. dimittite nob̄. de. n. Tēpta-
tionū in uasio. Et ne nos indu. in tēp. Malo
eterni nōtio. Sed libera nos a malo. p̄cute
cordā p̄mā digito studiose et attente medi-
tacōis. illa reddet sonitū amoris dei. p̄cute
cordā sed etiam illa reddet sonū amoris p̄imi
p̄cute cordā tertia illa reddet ostiā auda-
tie. p̄cute cordā quartā illa reddet sonū zeli
et ire in p̄phanātes dei nomē. p̄cute cordam
quintā illa reddet sonū sc̄ē sp̄ei. Ponit corda
sexta dū tangit sonat deliciacōes atque letitiā
Corda septiā desideriū et p̄secutōnē. Octaua
dolorē et odio. Non a fugā et horrore. Decima
timorē et de suis virib; fidēib; despeācōes. Po-
tuerat hoc latiol sermone deduci ostēdēdo
quod etiā corda priā quod est p̄nali ad op̄co si tan-
gat sapientē digito sc̄ē meditacōis apte red-
dit sonū quēlib; vnuose et sp̄ualis affectiois

Sic rursum in alia quilibet quis non eque facilita-
tere repies ut sit sonus tuus multiplicatus super
numerum. Ex quo resonantia fit quod cadunt et cedunt
maligni spiritus vitiis. tanquam cytharizante da-
uid definebat neque spiritus exagitare saul. Ita
ut cuiuslibet deinceps sonus principalius possit aptam
vnam ex transgressioibus deinceps pceptorum Adamus
ad hoc quod dum meditacione nostra fertur super hunc moi
cordas sententiose reitatis. et ad reddendum so-
noritate religiose affectiois seu passiois fit
hoc aliquam proportionem sumpnas ex eternis et ex primis
sapiencie principiis. Et tunc reddidit sonus impsal-
terio tanquam de supius. Sit hoc aliquam proportionem
sumpnas ex affectibus et sensu libet experientias et
ita resultat sonus in cythara tamquam ex insimis
sit hoc aliquam proportionem sumpnas ex deductione
occlusionum per principia prima vel per rationacionem
ab effectibus ad causas suas sumpnata. Et ita
reddidit canticum iocundum velut in gutture et fau-
cibus rois. Sic psallimus spiritum et mente cantantes
in cordibus nostris cantica domini. Sic cytharizamus
mortificatis quodammodo et per disciplinas deficca-
tis. Alioquin non erit psalterium iocundum cum cy-
thara. Sic optabat psalle canere et cythariza-
re qui dicebat. Erurge psalterium et cythara
erurga diluculo. Sed quid percor est erurge
diluculo. Puto quod est ad primos grecos et platinis

radios splendētes p aie regionem p̄tinus
erūpe. et velud ex sentēcia dicē. Bonum est
ofiteri dñō et psal. noi tuo altissime mīsticis
modis dicis. Ad anūciandū mane. p̄spita-
tis mīam tuā. Et veitātē tuā p noctē aduersi-
tatis. In decacōdo psalteio cū cātico i cithā
Cōsideracō vicesiāscda qmō fmo passiōl
fit vtilis et qmō nō et qmō diserecō qnīz p-
mittit passiōes tā vicōlas q̄ laudabiles

Aſſiōles fmoes assumi pñt ut idu
cāt hoies ad virtutē vitate tñ et dis-
crecōe ſēp obſuata. Laudat aristo-
tiles in ēthoricis illa iudicia apud que phi-
benē dici sermones passiōles et vbi veritas
nuda p̄poni iubet. Recte id quidē. si nulla ex
pte iudex querētur aliude diuerti a tramite
recto iustitie. quēadmodū si nullos vñq̄ fici
tingeret palogismos. ars de sophisticis et
elechis fruſtra eēt. Sed cū p̄fuaſiōes passiō-
les cottidie fici cernam⁹ adueſus vītate tā
p nosipos in qb; hitant hmoi passiōes ex
corruptela pccī. q̄ p̄ alios. Quis phibueit
ſicut arguit aug⁹ q̄rto de doc. xpian⁹. q̄s inq̄
phibueit eloquētiā ſeu p̄fuaſiōeſ retloicā
iduci līcē p defenſioē vitatis et p̄ ſua i cordi
b̄ huāmis plātacōe ut litēt et obediet audia
ē vitas adueſus palliatā et fucatā falſitatē

Ad dīm' in consideracōne. q̄ vēitas tamē à dis-
cretio semp obseruet. Male enī p veritate
certar; falsitas. Qm̄ non fūt mala ut bona
euemāt. Sili' nec afferēda falsa fūt vt veri-
tas vfirmet. Proinde simonē q̄sieris aliq;
p sermoēs passiōles nō obſuata discrecōe
Richiloī' magis effeceris q̄ si equū veloce
stimulaēs ad currēdū. Sicut enī discretio
fine affectioē passiōliac;. sic affectio fine dis-
cretioē p̄cipitat. Quā in re placeat attēdē
q̄s industrias obseruat discrecō discrecō p
mittit passiōles aliq;s vtiolas succrescē. dū
virtutib; curā impendit. Docet quippe eam
euāgelica pabola de nō extirpādis p oī tpe
zīanīs ne sit eradicetur a triticū. Raro enī
velnūq̄ germiāt triticū in nobis v̄tutis fine
zīanīs a paleis alicui' vanitatis. p̄sertim
cū primū ncē sit eē illud q̄s aiale est scdm
aplūm. deinde illud q̄s spūale. Viderēnt ḡ
q̄ mdiscrete se habeāt eruditōes pueroy l̄
alioy aialiu' hōim qui p̄ay drūt in moribus
apucis si ptin' eos q̄sierit exuere ab omni
passiōē vtiola. eos velut ad spūale senectu
tē subito puelere ostenderit. Si dēmū fine
ordiē a tpe zel' coy nō scdm sciām implaca-
bili furoē. ymo furoē passiōē; oēz p̄seq̄ mo-
liaē. Ampli' vero p̄mittit discrecō passiōes

aliquas germinare vel crescere . non quia
placeant aut pulchre sint . sed ne deteiores
inualescant passiones . sicut retunditur da-
u^o d^o u^o . Et dolor est medicina doloris . Sic
enim respectus huāne laudis vel timor in
famie vincit aliquā turpiores adulteriorum
et stuprorum et rapinārū aut aliorū homī
flagitorum operationes Sic tolerabilius est
permittere diuisionem odiosam fieri inter
quascl^o personas q̄ impudico se amore con-
maculent . Sic ad felicē reipublice ministra-
tionem indicuntur iphi principes aliquādo
p fame remissioēz . Sic ad litteras cognos-
cendas pdest pueris emulacō quedā licet
vicōsa vt socios erupent . Kursus discrecō
sicut pīmittit passiones aliq̄s vitupabiles .
sic aliq̄s laudabiles pserū feruidas et subli-
mes qn̄ cessat inducere si indeiore exitum
eas versum iri cognoverit vtputa si parere
sibi . si frenum suum pati postea recusarent
Non enim presentia tantūmodo spectare sa-
tis habet discrecō sed rerum exitus pruden-
ter ipsa metitur . Nichil quidem sublimius
sed nichil pericolosius et temptationibus
magis expositum q̄ ambulare per viam af-
fectiois amorose dum rebemētiā in se habz
sic amor uti^z d^o t^o rebemētiā est passionū

Postremo placet ipi discretioi sobria mens
et modesta fit tamē sollicita est ambulare cū
deo suo p̄ viā mādatorū suorū et hoc via regia
a p̄ib; trita. tanq̄ si iumentū sit apud deum
tanq̄ p̄terea sit afina quā agitat ihesus in
iherlm̄ plus inq̄ placet talis qdā rūdis mēs
et arida terra sine aqua. quā si reiecto freno
discretiom̄ quereret ducit p̄priorū affectuū
in māibiliō sup̄ se p̄rupta montū ostēpla-
cōis p̄ alta et sublimis sapiētie p̄ desideria flā-
mātia. quib; acceditur. feliciter quidē si dis-
cretioi semp̄ int̄serit saluare se in monte et
illie despectis ymis iubilae deo in decacordo
psalterio cū cātico in cythara et cum pp̄ha
Abacuc dicere ex sētētia. Super excelsa mea
deducet me vīctor in psalmis canentem